# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Commentarius in universam Aristotelis - Cod. Ettenheim-Münster 157**

**Aristoteles**

**[S.l.], 1611**

Capvt VII.

[urn:nbn:de:bsz:31-117375](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117375)

Tibi Dico Soli Bonos, Cunctos Meos Esse  
 Ita Nota Stuidet, Traquam Ex is.  
 In ista Figura sunt isti 10 inutiles.

Tibi Dico Soli Bonos, Cunctos Meos, Esse  
 Stuidet Vnde Caro. Quae voces facile  
 intelligentur ex j's 7 For. l. 3 c. 8. et l. 6 c. 14.  
 Docti. Hont. u. Singula dictiones tantu duas habet  
 et vocales, non tres quoniam modi utiles, ut intelligat nulla  
 gelatione ex j's in forma colligi posse. Deinde si  
 significat Vtem affirmatiua E negatiua, I. par  
 ticula affirmatiua, O negatiua particularem.

## CAPVT VII.

Documenta quaedam, trium figura-  
 rum Syllogismis communia.

Primum est, ex duabus particularibus tam affirmatiuis, tua re i. et. d'm do  
 zatiuis nil nisi forme geluditur, ut patet ex 4 modis, huiusmodi comp  
 in oi figura, inutilibus. Tibi, dico, Soli, bonos. huic adhenduntur.  
 iungi potest etiam ex 2 negatiuis nunquam quoniam geludi. Ex quibus partibus  
 Eua de caa hi 3, in oi figura inutiliter sunt i On negatiuis  
 nes, meos, ee. ut etiam docet For. c. 18. reliq. u. nun  
 tiles modi, Singula in figura ex 2 parti alibus  
 reliq. regulis pendent quas supra. i. 4. tradidimus et i  
 dem For. c. 19 explicat.

In oibz figuris secundū doctrinā in oibz figuris dantur 2 modi in di-  
dantur 2 modi in dicitur  
dicitur modo.  
quorum alter ex maiori vniuersali affirmatiua  
et minore vniuersale negatiua inferit conclusiōne  
negatiua ac particularem, et in .p. fig. vocatur  
Fapesmo. Alter u. ex maiore particulari af-  
firmatiua et minori vniuersali negatiua etiā  
inferit particularem conclusiōne negatiua, et  
dicitur Fafesmo. In indirectis in dicitur et etiā fig.  
admittunt priore in dicitur, vocatur Fafesmo. po-  
steriore Fafesmo . . . in dicitur deum priore  
dicitur Fafesmo, posteriore Fafesmo et etiā  
oēs ostensiuē reddi possunt ad Fafesmo, et uariis  
iis q̄ dicitur oibz quas q̄ dicitur in iis nichilā figi-  
ficant iuxta doctrinā Pon. c. 26. Hanc t̄m  
doctrinā nos cū Pon. ita amplectimur, ut cū  
eadē .c. 12. et. 13. in .p. figura admittamus duos  
predictos modos in directos tam utiles et ab oibz  
alijs t̄m diuersos. Et in oibz duabus figuris  
dicitur eos t̄m apparere cū diuersos et in directos  
re ipso autē directos cū. Hanc Fafesmo sine  
conclusiōne sumptū q̄ solis p̄missis ut Fafesmo  
let nō differre a Fafesmo, cuius illis q̄ p̄missis  
ponunt ex quo q̄ dicitur aq̄e bene possit concludi